
UCHWAŁA NR XXXIX/252/22 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/244/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVII/174/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie  zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym 
funkcje kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, 
psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łubnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ulega zmianie § 4 uchwały nr XXXVIII/244/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVII/174/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie  zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym funkcje 
kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Łubnice w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie: „§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r." . 

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: C3A9A462-21B9-4A19-8350-8FD8207A9C12. Podpisany Strona 1




